



**ДЕПАРТАМЕНТ
РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 24.12.2020 № 04-13/10
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента региональной
безопасности Ярославской области
от 11.02.2020 № 04-13/1

1. Внести в ведомственную целевую программу «Реализация государственной политики в области гражданской защиты и пожарной безопасности» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утверждённую приказом департамента региональной безопасности Ярославской области от 11.02.2020 № 04-13/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация государственной политики в области гражданской защиты и пожарной безопасности» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов и о признании утратившими силу отдельных приказов департамента региональной безопасности Ярославской области», изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента официального опубликования.

Директор департамента

М.Н. Соловьев

Приложение
к приказу департамента
региональной безопасности
Ярославской области
от 24.12.2020 № 04-13/10

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в ведомственную целевую программу «Реализация
государственной политики в области гражданской защиты и пожарной
безопасности» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

1. В паспорте ведомственной целевой программы:

1.1. Из позиции «Ответственный исполнитель ведомственной целевой программы» слова «главный специалист комитета по делам гражданской защиты, пожарной безопасности и казачества ДРБ Овчинников Федор Иванович, тел. (4852) 78-57-25» исключить.

1.2. В позиции «Исполнители ведомственной целевой программы» слова «начальник регионального центра обмена информацией, оповещения и информирования» заменить словом «директор».

2. Таблицу «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в ресурсах»

Источники финансирования	Объем финансирования, тыс. руб.			
	всего	2020 год	2021 год	2022 год
Предусмотрено законом об областном бюджете: областные средства	1737167,086	583844,510	576661,288	576661,288
Итого по ВЦП	1737167,086	583844,510	576661,288	576661,288

3. В разделе III, графе 4:

3.1. В пункте 1:

3.1.1. В строке «Задача 1. Обеспечение деятельности противопожарной и аварийно-спасательной службы» цифры «512503,708» заменить цифрами «509903,708».

3.1.2. В подпункте 1.2.1 цифры «460936,605» заменить цифрами «459836,605».

3.1.3. В подпункте 1.2.2 цифры «51521,789» заменить цифрами «50021,789».

3.2. В строке «Итого по ВЦП» цифры «586444,510» заменить цифрами «583844,510».